[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от  __23.07.2008.__ №   _57__

(принято     на     17-ом       заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки.
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Великие Луки».

В соответствии с Положением  и на основании представленных документов на присвоение звания «Почетный гражданин города Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. За выдающийся вклад в развитие образования, нравственного и патриотического воспитания молодого поколения города присвоить звание «Почетный гражданин города Великие Луки»:

Никифоровой  Альвине Павловне (посмертно).

2. За выдающийся вклад в развитие промышленного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства города присвоить звание «Почетный гражданин города Великие Луки»:

Столярову  Станиславу  Ивановичу.

3. В соответствии с п. 10  Положения  «О Почетном гражданине города Великие Луки» выплатить материальную помощь в размере 1200 (одна тысяча двести) рублей почетным гражданам  города Гуськову В. И., Зубковой М. И., Иванову В. Т., Козлову В. Ф., Позднякову Ю. М., Орехову А. В., Халтурину Д.А., Каракаеву Б. Н., Рыбакову А. М., Мигрову А. А., Столярову С.И.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».
Первый заместитель Главы                                   Председатель  Великолукской

Администрации  города   Великие Луки              городской Думы
                                                В.А. Рощин

                Н. Н. Козловский

Копия верна.

И.о. управляющей делами городской Думы

М.Е. Герасимова